IRAPUAN TRABALHO E» EM
EM PRIMEIRO srPINHEIRO |Lucar É NE o

PREFEITURA ge

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.04.29.1

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e trinta
minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SEC. DE ADMINISTRACAO E

FINANCAS e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº
009/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de
Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e
vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20250404/0002-42,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2025.04.29.1.

É Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria e
consultoria pública, incluindo: Diagnóstico e levantamento dos problemas
atuais em relação à Transparência Pública, Escolha de servidores
responsáveis em cada setor, Capacitação dos servidores escolhidos,
Assessoria completa para revisão e publicação de material exigido por lei,
Relatórios mensais de acompanhamento e Adequação e/ou Implantação de
toda a tecnologia necessária para publicação constante das informações
obrigatórias, para atender a Lei de Acesso à informação (Lei 12.527/2011)
e a Lei da Transparência (LC 131/2009), conforme exigências dos Tribunais
de Contas, Ministério Público e outros
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

ND CNPJ/CPF | FORNECEDOR ME/EPP | VALOR(R$) | DATA/HORA

50.288.682/0001-58 | CR2 SERVICOS DE CONSULTORIA SIM | 26.500,00 30/04/2025
| UNIPESSOAL LTDA |

| 12:59:39

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - lote 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICI
AM. DOS TRÊS PODERES,7

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM VFONE: (88) 8863-1630.

IRAPU/ TRABALHO oIRAPUAN irimERO É 4 ÉoPINHEIRO jtucar $ di
PREFEITURA E Ea by3 AP

"o 4"“E nvnat?
5

PORTE | DECLARAÇÃO
CNPYCPE FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

CR2 SERVICOS DE
50.288.682/0001-58 | CONSULTORIA UNIPESSOAL NÃO SIM 26.500,00 30/04/2025 12:59:39

LTDA

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPHCPF VALOR DATA/HORA

05/05/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:30:46

Prenda aceita Proposta aceita para a participante CRZ2 SERVICOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA 05/05/2025
P inscrito no CNPJ/MF Nº 50.288.682/0001-58, no valor de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil, quinhentos reais) 09:32:11

Habilitad
Habilitada a participante CR2 SERVICOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA inscrito no 05/05/2025RD CNPJ/MF Nº 50.288.682/0001-58 10:19:13

E] Declarado venced
Declarado vencedor a participante CR2 SERVICOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA inscrito 05/05/2025

areas na no CNPJ/MF Nº 50.288.682/0001-58, no valor de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil, quinhentos reais) 10:19:17

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante CRZ SERVICOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA inscrito

no CNPJ/MF Nº 50.288.682/0001-58Declarado vencedor 05/05/2025 10:19:17

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
Agent: 05/05/2025 09:30:45E e 2025.04.29.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 05/05/2025 09:31:25 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos inicio ao certame.

Participante CR2 SERVICOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
Agent /05/2025 10:19:o) Bo a pa 50.288.682/0001-58 foi declarada vencedora do(s) lote 1 - lote 01.

Agente 05/05/2025 10:19:35 Agradeço pela participação.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos cinco dias do mês de maio de
dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação
e Equipe de Apoio.

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN |
AM. DOS TRÊS PODERES,75-CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.4 |

EMAIL: PMDIPADMOEGMAIL.COM |IFONE: (88) 8863-4839

IRAPUAN TRABALHO Gis|

| 9 SE Lica,AA |EM PRIMEIRO se tg.PINHEIRO jLucar Po Ses»
PREFEITURA So Ses: pá

Apenas E 36% ft
E agina »va “+

“Ss aY renato

Audioantas Gelonos adeJouso
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

“ade.o. po. SM
arios curaBezerraPEA Silva

EQUIPE DE APOIO

magias sedda da plva
EQUIPE DE APOIO

PAÇO DOana an MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANO 4
v. DOS TRÊS PODERES, 75 -| o Í 63.645-000 CNPS: 12.464 103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1636